
پس از شهادت سیدحسن نصرالله، 
دبیرکل و بنیانگذار حزب‌الله لبنان، 
عملیات موشکی توسط کشورمان 
به مواضع رژیم جنایتکار و متجاوز 
صهیونیستی در اراضی اشغالی به وقوع 
پیوست. در این راستا و پس از پرتاب 
موشک‌ها شاهد حمایت‌های مردمی در 
اقصی نقاط کشور از این تصمیم بودیم. 
از سویی دیگر از همان ساعات اولیه 
اجتماعات مردمی در این خصوص در 
مناطق مختلف تهران و سایر استان‌ها 

برگزار شده و همچنان ادامه دارد.
فرهنگی  و  اجتماعی  امور  معاون 
شهرداری تهران در این رابطه با اشاره 

به تمهیدات ویژه شهرداری پایتخت در 
برگزاری نماز جمعه تاریخی این هفته 
به امامت رهبر معظم انقلاب اسامی 
و نیز جمع‌آوری کمک‌های مالی مردم 
در راستای تقویت جبهه مقاومت، به 
»ایران« گفت: باید با درک درست و 
تدبیر مناسب و با دوراندیشی تکلیف 
امروز خود را بدانیم و بتوانیم با اتخاذ 
راهکارهای دقیق به وظیفه‌ای که بر 
عهده داریم عمل کنیم. باید با سرعت 
و دقت برنامه‌هایی که در دستور کار قرار 

دارد را اجرا کنیم.
محمدامین توکلی‌زاده با اشاره به 
اینکه به حمایت جدی مردم در مسیر 
مقاومت و مقابله با رژیم صهیونیستی 
نیاز داریم، افزود: برخی ادعا می‌کنند 
و این تفکر را ترویج می‌دهند که پول 
مردم به غزه و لبنان نرود. بارها شاهد 
بودیم که مردم در دوران دفاع مقدس 
در تأمین هزینه جنگ کمک کردند 
که این موضوع نشان‌ می‌دهد مردم 

آمادگی کاملی برای این مهم و حمایت 
از مقاومت دارند.

او در ادامه در خصوص رسیدگی به 
وضعیت خانواده‌های لبنانی نیز توضیح 
داد: باید به تعدادی از خانواده‌های 
لبنانی که در پی تجاوز صهیونیست‌ها 
اعضای خانواده‌های آنان به شهادت 
رسیده‌اند رسیدگی شود. این خانواده‌ها 
نیازمند اقام و ملزوماتی هستند که 
ضرورت دارد با حمایت مردمی به فوریت 
تأمین و در اختیار آنان قرار گیرد. برخی 
از این خانواده‌ها حداقل امکانات برای 
زندگی را ندارند و اکنون برخی گروه‌های 
جهادی و مواکب پای کار کمک‌ به این 

عزیزان هستند.
توکلی‌زاده به حرکت نمادین اهدای گل 
به این خانواده‌ها اشاره کرد و ‌ادامه 
داد: دلجویی از خانواده‌های پناه گرفته 
لبنانی در تهران موضوعی است که اثر 
روحی خوبی بر این خانواده‌ها دارد و‌ 
می‌طلبد سازمان‌ها، ادارات و هیأت‌های 

مذهبی این اقدام را انجام دهند.
او در ادامه با اشاره به اقامه نمازجمعه 
این هفته تهران به امامت رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، نماز جمعه تهران را نماز 
جمعه‌جهان اسلام‌ دانست و اضافه کرد: 
شایسته است در نماز جمعه تاریخی این 
هفته تهران، نمایندگانی از مردم سراسر 
کشور در این مراسم حاضر شوند. 
شهرداری این آمادگی را دارد تا میزبانی 
شایسته‌ای از مردم شرکت کننده در 
این آیین عبادی و سیاسی داشته باشد.
توکلی‌زاده با بیان اینکه شهرداری‌های 
کلانشهرها باید تدابیری اتخاذ کنند که 
آیین نماز جمعه این هفته به شکل زنده 
در فضاهای عمومی و مساجد پخش 
شود، ادامه‌داد: باید دسترسی مردم را 
به‌خطبه‌های نماز جمعه افزایش داد و 
نماز جمعه این هفته را در میادین و معابر 
مهم شهری تا حد امکان به شکل زنده 
پخش کرد تا مردم بیشتری در جریان 

آن قرار بگیرند.

مقابله با جنگ‌روانی با ابزار هنر
توکلی‌زاده به‌جنگ روانی در پیش 
گرفته شده از سوی صهیونیست‌ها 
اشاره کرد و با بیان اینکه باید با 
استفاده از ابزار هنر با این مدل از 
جنگ‌ روانی مقابله کرد، ادامه‌ داد: 
نتانیاهو‌ در حال ارسال پیام به مردم 
ایران است و نیازمند آن هستیم پاتک 
سنگینی در قالب هنر و‌ هجو‌ این اتفاق 
انجام‌ شود و کار رسانه‌ای جدی درباره 

آن انجام‌شود.
 

در حمایت از آزادیخواهان جهان
رئیس شورای اسامی شهر تهران نیز 
با تقدیر از حمات کوبنده و غرورآفرین 
ایران اسلامی در حمایت از آزادیخواهان 
جهان بیان کرد: بدون تردید هرگونه 
اشتباهی که از سوی اسرائیل و امریکا 
اتفاق افتد، پاسخی محکم و کوبنده‌ 
به دنبال دارد و واکنش ایران شدیدتر 

بود. خواهد 

مهدی چمران در ادامه صحبت‌های 
خود اضافه کرد: سه شنبه شب بار 
دیگر اقتدار و توان نظامی جمهوری 
اسامی ایران برای همه جهانیان آشکار 
شد و با حمایت و همراهی ملت ایران 
بزودی شاهد نابودی این رژیم کودک 
کش خواهیم بود. حملات موشکی 
کوبنده ایران به مقاصد رژیم اشغالگر 
قدس موجب غرور و افتخار همه 

ایرانیان و آزادیخواهان جهان شد.
انتقام سخت  این  او اضافه کرد: 
پاسخی ابتدایی به حماقت سران رژیم 
صهیونیستی در عبور از خط قرمزهای 
ایران اسامی و اقدامات ناجوانمردانه 
این رژیم در ترور فرماندهان حزب‌الله 

و حماس بود.
وی از تمامی مقامات نظامی و دفاعی 
کشور که در طراحی این عملیات 
موشکی اقدام کرده‌اند تشکر و قدردانی 
کرد و برای تمامی رزمندگان اسام 

آرزوی موفقیت و سربلندی کرد.

مهسا قوی قلب
ار خبرنگ
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چیزی از شب نگذشته بود، خبر دهان به دهان 
پیچید، کم نبودند کسانی که ساعت‌ها پای 
گیرنده‌ها میخکوب شدند، موشک‌ها آسمان را 
نورانی کرده بودند، فضای مجازی هم داغ بود پر 
از بحث و تحلیل حتی شوخی و خنده. موجی از 
غرور و سربلندی ایران را در برگرفته بود، مجریان 
و گزارشگران تلویزیون با حرارت گزارش می‌دادند 
خواه ناخواه دلت می‌خواست زمزمه کنی »مرحبا 
لشکر حزب‌الله مرحبا جیش رسول الله«. فریاد‌ 
الله‌اکبر از خانه‌ها به گوش می‌رسید، ماشین‌ها در 
خیابان بوق می‌زدند، کسانی هم توانسته بودند 
خودشان را به میدان فلسطین میعادگاه عاشقان 
و حامیان فلسطین برسانند. شامگاه دهم مهرماه 
برای مردم ایران متفاوت و به یادماندنی شد، 
موشک‌های بالستیک بر سر رژیم کودک‌کش آوار 
شد و هر موشک ندایی بود که نمی‌توانید میهمان 
را در خانه ما ترور کنید و ما دم نزنیم، نمی‌توانید 
عزیزان‌مان را بگیرید و ما سکوت کنیم، هدیه 

ما به شما حقارت است، درست مثل آن چیزی 
که در پس صندلی‌های خالی سازمان ملل 
انتظارتان را کشید و حالا در شامگاه دهم مهر 
خانه عنکبوت‌تان را به سخره گرفته‌ایم و پوشالی 
بودن گنبد به اصطاح آهنی‌تان را با عنوان گنبد 
آبکش در فضای مجازی ترند کرده‌ایم و این همه 
تنها جواب کوتاهی بود بر مدت‌ها خویشتنداری 
اما این پایان راه نیست برای ما آغاز راه است، 
چرا که در فرهنگ اسامی ما خون شهید زاینده 
است و تکثیر می‌شود و مقاومت و شهامت 
چشمه‌جوشانی است که تا مدت‌ها جوشان است 

و خاموش نخواهد شد.
 

با همه قدرت در کنار سپاه
رئیس مرکز وکلا تأکید کرد: با همه ابزارهای 
حقوقی و غیرحقوقی در کنار پاسداران حریم 

ایران هستیم. امنیت 
شامگاه دهم مهر، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در بیانیه‌ای با تأیید عملیات موشکی ایران با 
تصویب شورای‌عالی امنیت ملی و با همکاری ارتش 
و وزارت دفاع به سرزمین‌‌های اشغالی، پایگاه‌های 
نظامی و هوایی اسرائیل را در نقاط مختلف و 
اطراف تل‌آویو هدف قرار داد. مطابق بیانیه سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی، این اقدام پس از یک 
دوره خویشتنداری در برابر نقض حاکمیت جمهوری 
اسامی ایران و در پاسخ به تجاوز و جنایات 

اسرائیل انجام شد.
 رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران 
خانواده قوه قضائیه درباره عملیات »وعده صادق۲« 
ضمن دفاع قاطع از اقدام سپاه پاسداران انقلاب 
ابزارهای حقوقی و  با همه  اسامی‌، گفت: 
غیرحقوقی در کنار پاسداران حریم امنیت، 
شرافت و تمدن ایران اسلامی هستیم. به گزارش 
»ایران« از مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران 
خانواده قوه قضائیه، حسن عبدلیان‌پور در پیامی 
اظهار داشت: بار دیگر فرزندان حیدر کرار، خواب 
خیبرنشینان صهیونیست را آشفتند و یادآوری 
کردند که هیچ درازدستی و ظلمی به مرزهای 

مقدس ایران بی‌پاسخ نخواهد ماند. 
عبدلیان‌پور افزود: اکنون که سپاه پاسداران 
انقاب اسامی در پاسخ به نقض حاکمیت 
ملی ایران اسامی از سوی رژیم صهیونیستی در 
به شهادت رساندن میهمان عزیز ایران شهید 
دکتر اسماعیل هنیه در خاک ایران، از حق دفاع 
مشروع خود مطابق قوانین و معاهدات بین‌المللی 
استفاده کرده است، ضمن سپاسگزاری از این 
دفاع قاطع و محکم اعام می‌کنیم تا پای جان 
با تمام ابزارهای حقوقی و غیرحقوقی در کنار 
پاسداران حریم امنیت، شرافت و تمدن ایران 

اسامی هستیم.

یادداشت

خبر

به مناسبت روز ایمنی و آتش‌نشانی برگزار شد

HSE نشست صمیمانه مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران با رؤسا و کارشناسان اداره

در حالی که قرار بود طی مراسمی ویژه از کارکنان 
اداره ایمنی و آتش‌نشانی شرکت پالایش نفت تهران 
تجلیل شود، به حرمت عزای عمومی به مناسبت 
شهادت مجاهد کبیر و پرچمدار مقاومت در منطقه 
سیدحسن نصرالله )رضوان‌الله علیه(، به نشست 
صمیمانه مدیرعامل با رؤسا و کارشناسان اداره 

HSE بسنده شد.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران در این 
نشست صمیمانه ضمن تسلیت شهادت مظلومانه 
دبیرکل فقید حزب‌الله لبنان و بیان خاطراتی 
از دیدار با وی بیان داشت: »نیابت« یکی از 
راهبردهای جمهوری اسامی برای مقابله با 
استکبار جهانی است که مجاهدان حزب‌الله لبنان 

در پیشانی این جبهه قرار دارند. بی‌شک مکتب 
و محور مقاومت قائم به فرد نیست و از خون 
این مجاهد عالیقدر هزاران »سیدحسن نصرالله« 

جوانه خواهد زد.
وی ادامه داد: کارکردن در شرکت پالایش نفت 
تهران همانند حضور در خط مقدم جبهه 
مخاطره‌آمیز و مقدس است. از این رو فرهنگ 
ایمنی همچون روح حاکم بر سازمان، یک ارزش 
بنیادین و مؤلفه کلیدی در پیشگیری و کاهش 
حوادث است که کارکنان در ایجاد و حفظ آن 
سهیم بوده و نقش مؤثری دارند. ارتقای فرهنگ و 
افزایش دانش و مهارت ایمنی همه کارکنان، مورد 
تأکید است تا به لطف خدا و تاش دلسوزانه 
تمامی کارکنان شرکت اعم از ستادی و عملیاتی، 
شاهد پالایشگاهی امن و ایمن باشیم. خدا را 
شاکرم که با تاش و جدیت همکاران در اداره 
ایمنی و آتش‌نشانی شاهد ارتقای سطح کیفی و 

کمی کارکنان این ادارات هستیم.

ایران‌زاد جسارت، شجاعت و ازخودگذشتگی را ۳ 
فاکتور مهم آتش‌نشانان و همتراز با دلاوری‌های 
رزمندگان هشت سال دفاع مقدس توصیف کرد 
و افزود: همانگونه که مجاهدت رزمندگان ایران 
اسامی در هشت سال دفاع مقدس آرامش و 
آسایش را برای مردم کشور به همراه داشت، 
آتش‌نشانان نیز در مواجهه با هرگونه حادثه 
بدون هیچ چشمداشتی از جان خود می‌گذرند 
و فداکارانه به قلب آتش و دود می‌روند تا جبهه 

تولید استمرار یابد.
وی ادامه داد: با برگزاری رزمایش و دوره‌های 
تخصصی آموزشی باید توان جسمی، فکری و فنی 
آتش‌نشانان بیش از پیش افزایش یابد تا نه تنها 
در پالایشگاه نفت تهران، بلکه در هیچ پالایشگاهی 

در کشور شاهد حوادث تلخ و ناگوار نباشیم.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران در خاتمه 
این نشست صمیمانه با تأکید بر حل چالش‌ها 
و لزوم توجه به نوسازی ناوگان آتش‌نشانی بیان 

داشت: صیانت از سلامت نیروی انسانی، تأسیسات 
و محیط زیست به عنوان باارزش‌ترین سرمایه‌های 
ملی کشور باید همواره مدنظر قرار گیرد که در این 
راستا می‌بایست قبل از انجام هرگونه عملیات 
مخاطره آمیز، ریسک‌های مربوط به آن شناسایی 

و راهکارهای مقابله با آنها تعیین شده و بر حسن 
اجرای این راهکارها با حساسیت نظارت داشت که 
این مهم منتج به افزایش سطح آمادگی سازمانی، 
تولید کیفی محصولات و پایداری تأسیسات در شرایط 

پر مخاطره و تحریم‌های ظالمانه خواهد شد.

بنگاه

بعد از مدت‌ها خویشتنداری

گروه اجتماعی

جمعیت هال احمر برای جمع‌آوری کمک‌های نقدی مردم و خیرین نوعدوست کشورمان به مردم مظلوم غزه، لبنان و یمن 
در پی تشدید حملات هوایی رژیم صهیونیستی به این کشورها اعلام آمادگى کرد.

اعلام شماره حساب‌های هلال‌احمر برای کمک به مردم غزه، لبنان و یمن

کمک به غزه از طریق بانک مرکزی:

1-  شماره حساب:
۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱۹۹۹۹۹۸

2- شماره کارت:
۶۳۶۷۹۵۷۰۷۸۷۵۸۳۳۶

3-  شماره شبا:
IR700100004101034741999998

4- کد دستوری
#۵*۱۱۲*

 کمک به لبنان از طریق بانک ملی:

1- شماره حساب:
۹۹۹۹۹

2- شماره کارت:
۶۰۳۷۹۹۷۵۴۴۹۹۹۹۹۹

3- شماره شبا:
IR770170000000199999999003

4- کد دستوری
#۱*۱۱۲*

 کمک به یمن از طریق بانک ملت:

1- شماره حساب:
٩٩٩٩٩

2- شماره کارت:
۶۱۰۴۳۳۸۴۰۹۹۹۹۹۹۸

3- شماره شبا
IR920120000000000000099999

4- کد دستوری
#۷*۱۱۲*

وحید سلیمی، رئیس سازمان داوطلبان 
جمعیت هال احمر با اشاره به اینکه 
حمایت‌های مالی هم با استفاده از 
از مردم  تمامی ظرفیت‌های موجود 
لبنان، غزه و یمن ادامه دارد، گفت: 
جمع‌آوری کمک‌های مردمی در حال 

انجام است. 
یکی از روش‌های پرداخت آسان برای 
مردم اسکن QR کد است که براحتی 
مخاطب می‌تواند از طریق گوشی تلفن 
همراه مبلغ مورد نظر را پرداخت کند.

 شادی غیورانه مردم 
با »وعده صادق2«

 »ایران« از حمایت‌های مردمی از مقاومت گزارش می دهد

حمایت‌ها تداوم دارد


